Item quod omnes capi.vi $ qui meifue- 
' -int, fi unioni prefent. & concordiæ vo- 
luerint eile aggregati, fub fide & hono
re promptere debebunt, quod contra 
Dominum Regem & Regnuni Poloniae, 
Terrigenas & Civitates Terrarum Pruf- 
fi'ï in nuira cauià hoftilitatis efie dcbebunc 
a jibertate eorum per duo quartaüa anni.
Qui vero talem fponfionem facere no 
luerint, 8k captivitace' non mittantur.

Item promitto, quod in rim & rebus ipi. 
ritualibus, cum meis fervilibüs & incolis 
prædi&arum civitacum confors 8c con- 
ff rmis eile debeo cum fubditis prædiôâ 
Domini Régis.

Item fi aliquæ differeňnae vel contro- 
verffe int r praedictum Dominum Regem,
& fuos fubditos & adhærentes ab una, 
meosque tarn de Regno Poloniæ , quam 
de Terris Prufiîæ, Litvaniæ , Mafnviæ- 
que Dartibus ab altéra fuerint fubfecutæ, 
talcs diffei entiæ vel dilplicentiæ, hanc uni
onem non debeant in aliquo infringere aut 
turbare, fedduæperfonæ ex parte Regis,
& duæex parte mea, ad requifitionc m per- 
fonæ vel periônarum injuriant pafîàrum, 
piodfeaptoinCi\itate Nieichov. defeen- 
dent,hujusmodi injurias f. u difïicultates e- 
ntergentes cfcgnitufi, judicaturique jufti- 
tiamediante, judicioq; &fententiæ talium 
perfonamm Partes parère debebunt, & 
toc fieri debet infra menfem a requifitio 
ne judiciaria.

Item fi aliqui deComiti^a mt a de Ter
ris Prufiîæ ad partes aliénas ire voluerini, 
poterint kcureperDominia D. Regis ire,

qui-
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y\NNOqnïlnis i (è Dominus Rex de iàlvo con- 
1463. duftu, fi fuerit necefie, providere debe- 

bit. Et fi aliqui ex meis contra iplum Do- 
nimum Regem effie vellent, & iuæ Maie- 
ftatifive fubd.tisipfiusguerras intendere, 
taies prius ante duo quartalia anni ipfijm 
Dominum Regem, . Rcgnum, Terras 
Pruifiæ, Pedeilres vero ad unum men- 
ièm diffidare debebunt, quos poftea ad 
civitates & fortalitia tenntæ meæ non in- 
tromittam.

Item guerra prædifta durante, fi aliqui 
homines cum cor'im bonis, de civitati- 
bus Domini Regis cum eorum incolatu, 
ad civitates & fortalitia raearum renuta- 
rum ingredi vellent, illos reciperc non 
debeo, nec recipiam fine ipfius Domini 
Regis voluntate. Similiter et:am Domi
nus Rex hoc ipfum facere tenetur.

Item quia forralitium Sadlow in mea 
non habeo poteftate, ad cujus acquifitio- 
nem omnem ddigentiam promitto habe
re, ubi ipfum habuero in eadem unione, 
fub eisdem articulis iptum habere fpon- 
deo & prom'tto. Et interim quo ipfum 
non habuero, cum illis, qui fortalitiumha- 
bent, interim quod contra Dominum Re
gem habebunt, nullam intelligentiamha
bere promitto, nec ipfis adhæreredebeo 
confilio &âuxilio, publice vel occulte, 
led nec ipfos ad fortalitia mta Chełmno, 
Brodnica & Starigrod intromiteere de
beo.